Klostertal

Vorarlber
g
Sep 2025

Wildwochen im kulinarischen Herbst im
Traube Braz Alpen.Spa.Golf.Hotel

(® Freitag 11:30 Uhr

Dauer: 2 Stunden

Traditionelle Wildwochen im TRAUBE BRAZ Alpen.Spa.Golf.Hotel****

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel
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@ Veranstaltungsort

TRAUBE BRAZ Alpen.Spa.Golf.Hotel, 6751 Braz
Klostertalerstr. 12

6751 Bludenz/AuRerbraz

+43 5552 28 103

office@traubebraz.at

Klostertal
Vorarlberg

i Veranstalter

TRAUBE BRAZ Alpen.Spa.Golf.Hotel
Klostertalerstr. 12

6751 Bludenz/AuRerbraz

+43 5552 28 103

office@traubebraz.at

Weitere Termine

Datum

19.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

21.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

Klostertal Tourismus BundesstraRe 59 +43 5582 777
www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel

Uhrzeit

11:30 Uhr

17:30 Uhr

11:30 Uhr

17:30 Uhr

11:30 Uhr

17:30 Uhr

11:30 Uhr

17:30 Uhr

11:30 Uhr

17:30 Uhr
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